２０１７年 8 月 9 日

水土里ネット   大井川土地改良区
〒427-0042 静岡県島田市中央町 30 番地 2 号

電話 0547-37-7151

FAX 0547-37-1220

[事業課]

大井川用水取水制限に伴う節水の解除について（お知らせ）

平成 29 年 6 月 19 日（月）15:00 より実施されていました自主節水（期間中の節

水率、農業用水１０％）が、台風 5号による豪雨により貯水状況が改善されました

ので、8 月 9 日(水)12：00 をもって解除されましたのでお知らせします。

土地改良区のお知らせ